
UCHWAŁA NR X/106/20 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych 
o kwotę 223 696 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 271 981 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę 1 063 616 zł, dokonać przesunięć pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 95 964 zł, 
zgodnie z zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2 139 920  zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji 
komunalnych w kwocie 2 139 920 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w postaci emisji obligacji komunalnych w wysokości 
3 000 000 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  w wysokości 860 080 zł. Łączne kwoty przychodów 
i rozchodów budżetu stanowi Załącznik nr 3. 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku zawarto w Załączniku Nr 4. 

§ 6. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek i emisji obligacji zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 139 920 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 860 080 zł. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 15 104 650 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 12 650 734 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 2 453 916 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 17 244 570 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 12 108 693 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 5 135 877 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 1



w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

020 Leśnictwo 2 810,00 0,00 1 594,00 4 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 2 810,00 0,00 1 594,00 4 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 810,00 0,00 1 594,00 4 404,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 179,00 -3 219,00 18 067,00 104 027,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 76 348,00 0,00 14 370,00 90 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

76 348,00 0,00 14 370,00 90 718,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 831,00 -3 219,00 3 697,00 13 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 966,00 0,00 3 008,00 8 974,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

4 819,00 -3 205,00 0,00 1 614,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/106/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 1



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 027,00 -14,00 0,00 1 013,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 32,00 32,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 657,00 0,00 657,00 1 314,00

750 Administracja publiczna 89 649,00 0,00 15 477,00 105 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

87 691,00 0,00 0,00 87 691,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 958,00 0,00 15 477,00 17 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80,00 0,00 432,00 512,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 878,00 0,00 15 045,00 16 923,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 646 272,00 -218 619,00 178 024,00 2 605 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 579,00 -2 631,00 0,00 1 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej

4 579,00 -2 631,00 0,00 1 948,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

281 285,00 -2 913,00 3 992,00 282 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 267 637,00 -2 913,00 0,00 264 724,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 557,00 0,00 2 189,00 5 746,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 571,00 0,00 377,00 4 948,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 520,00 0,00 1 380,00 6 900,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 46,00 46,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

958 503,00 -207 751,00 174 032,00 924 784,00

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 358 805,00 0,00 48 543,00 407 348,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 295 119,00 0,00 111 471,00 406 590,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 37 710,00 0,00 13 475,00 51 185,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 45 680,00 -3 704,00 0,00 41 976,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 716,00 -2 716,00 0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 821,00 0,00 543,00 1 364,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 174 110,00 -174 110,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 42 281,00 -26 279,00 0,00 16 002,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 752,00 -519,00 0,00 233,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 509,00 -423,00 0,00 86,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

43 020,00 -1 389,00 0,00 41 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 529,00 -1 389,00 0,00 6 140,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 358 885,00 -3 935,00 0,00 1 354 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 066,00 -3 935,00 0,00 1 131,00

758 Różne rozliczenia 4 498 225,00 0,00 272 775,00 4 771 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 490 407,00 0,00 272 775,00 1 763 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 490 407,00 0,00 272 775,00 1 763 182,00

852 Pomoc społeczna 307 815,00 0,00 5 656,00 313 471,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 84 778,00 0,00 3 212,00 87 990,00

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 778,00 0,00 3 212,00 3 990,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 637,00 0,00 2 444,00 4 081,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 637,00 0,00 2 444,00 4 081,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 414 075,00 0,00 4 084,00 418 159,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 13 506,00 0,00 4 084,00 17 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 506,00 0,00 4 084,00 17 590,00

bieżące razem: 8 263 739,00 -221 838,00 495 677,00 8 537 578,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

132 690,00 0,00 0,00 132 690,00

majątkowe

600 Transport i łączność 313 143,00 -35 143,00 0,00 278 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 213 143,00 -35 143,00 0,00 178 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

213 143,00 -35 143,00 0,00 178 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 085 916,00 -15 000,00 0,00 2 070 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 055 916,00 0,00 0,00 2 055 916,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 085 916,00 -15 000,00 0,00 2 070 916,00

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 055 916,00 0,00 0,00 2 055 916,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

30 000,00 -15 000,00 0,00 15 000,00

majątkowe razem: 2 504 059,00 -50 143,00 0,00 2 453 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 055 916,00 0,00 0,00 2 055 916,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 4 113 156,00 0,00 0,00 4 113 156,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 880 954,00 -271 981,00 495 677,00 15 104 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 188 606,00 0,00 0,00 2 188 606,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 5



                                                                                                                                                                    

      
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 272 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 920,00 272 920,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 420,00 311 420,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 272 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 920,00 272 920,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 420,00 311 420,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 57 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 920,00 57 920,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 420,00 96 420,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 282 920,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 920,00 272 920,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 420,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 420,00 311 420,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 713 876,00 148 557,00 148 557,00 0,00 148 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 319,00 565 319,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 582,00 -11 582,00 -11 582,00 0,00 -11 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 775 942,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 761,00 775 761,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 478 236,00 137 156,00 137 156,00 0,00 137 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 341 080,00 1 341 080,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 419 876,00 54 557,00 54 557,00 0,00 54 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 319,00 365 319,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 582,00 -11 582,00 -11 582,00 0,00 -11 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 764 942,00 181,00 181,00 0,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 761,00 764 761,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 173 236,00 43 156,00 43 156,00 0,00 43 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 080,00 1 130 080,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 14 569,00 14 569,00 14 569,00 0,00 14 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 303,00 -9 303,00 -9 303,00 0,00 -9 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 266,00 5 266,00 5 266,00 0,00 5 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 715,00 8 715,00 8 715,00 0,00 8 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/106/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych

zmniejszenie -2 279,00 -2 279,00 -2 279,00 0,00 -2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 436,00 6 436,00 6 436,00 0,00 6 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne                

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 369,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 365 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 319,00 365 319,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 734 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734 761,00 734 761,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 080,00 1 100 080,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 462 738,00 159 361,00 159 361,00 0,00 159 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303 377,00 3 303 377,00 3 268 377,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 938,00 77 938,00 77 938,00 0,00 77 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 540 676,00 237 299,00 237 299,00 0,00 237 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303 377,00 3 303 377,00 3 268 377,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 9 403,00 9 403,00 9 403,00 0,00 9 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 743,00 12 743,00 12 743,00 0,00 12 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 146,00 22 146,00 22 146,00 0,00 22 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 8 771,00 8 771,00 8 771,00 0,00 8 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 278,00 12 278,00 12 278,00 0,00 12 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 049,00 21 049,00 21 049,00 0,00 21 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 632,00 632,00 632,00 0,00 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 465,00 465,00 465,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097,00 1 097,00 1 097,00 0,00 1 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 3 453 335,00 149 958,00 149 958,00 0,00 149 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303 377,00 3 303 377,00 3 268 377,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 195,00 65 195,00 65 195,00 0,00 65 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 2



po zmianach 3 518 530,00 215 153,00 215 153,00 0,00 215 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303 377,00 3 303 377,00 3 268 377,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 7 231,00 7 231,00 7 231,00 0,00 7 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 123,00 10 123,00 10 123,00 0,00 10 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 354,00 17 354,00 17 354,00 0,00 17 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 121,00 2 121,00 2 121,00 0,00 2 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 968,00 2 968,00 2 968,00 0,00 2 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 089,00 5 089,00 5 089,00 0,00 5 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 388,00 5 388,00 5 388,00 0,00 5 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 542,00 7 542,00 7 542,00 0,00 7 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 930,00 12 930,00 12 930,00 0,00 12 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 35 178,00 35 178,00 35 178,00 0,00 35 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 177,00 35 177,00 35 177,00 0,00 35 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 355,00 70 355,00 70 355,00 0,00 70 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 98 115,00 98 115,00 98 115,00 0,00 98 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 436,00 7 436,00 7 436,00 0,00 7 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 551,00 105 551,00 105 551,00 0,00 105 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

przed zmianą 1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 949,00 1 949,00 1 949,00 0,00 1 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 874,00 3 874,00 3 874,00 0,00 3 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 218 422,00 218 422,00 211 682,00 170 108,00 41 574,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 546,00 -3 546,00 -3 546,00 -1 946,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 714,00 14 714,00 6 714,00 926,00 5 788,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 590,00 229 590,00 214 850,00 169 088,00 45 762,00 0,00 14 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 210 922,00 210 922,00 204 182,00 170 108,00 34 074,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 546,00 -3 546,00 -3 546,00 -1 946,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 714,00 14 714,00 6 714,00 926,00 5 788,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 090,00 222 090,00 207 350,00 169 088,00 38 262,00 0,00 14 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 6 740,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 740,00 14 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 130 042,00 130 042,00 130 042,00 130 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -975,00 -975,00 -975,00 -975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 067,00 129 067,00 129 067,00 129 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 25 241,00 25 241,00 25 241,00 25 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 009,00 26 009,00 26 009,00 26 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 449,00 3 449,00 3 449,00 3 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 3



4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

zmniejszenie -971,00 -971,00 -971,00 -971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 478,00 2 478,00 2 478,00 2 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 10 253,00 10 253,00 10 253,00 0,00 10 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 638,00 5 638,00 5 638,00 0,00 5 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 891,00 15 891,00 15 891,00 0,00 15 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 2 362,00 2 362,00 2 362,00 0,00 2 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -655,00 -655,00 -655,00 0,00 -655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 707,00 1 707,00 1 707,00 0,00 1 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 298,00 5 298,00 5 298,00 0,00 5 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -892,00 -892,00 -892,00 0,00 -892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 406,00 4 406,00 4 406,00 0,00 4 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 664,00 664,00 664,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53,00 -53,00 -53,00 0,00 -53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 611,00 611,00 611,00 0,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780
Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych

przed zmianą 2 112,00 2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 94 965,00 94 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 064,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 901,00 92 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 94 965,00 94 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 064,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 901,00 92 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

przed zmianą 94 965,00 94 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 064,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 901,00 92 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 673 826,00 3 523 826,00 3 343 643,00 2 712 332,00 631 311,00 3 159,00 132 025,00 44 999,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 498,00 -76 498,00 -76 498,00 -62 331,00 -14 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 361,00 200 361,00 195 162,00 170 779,00 24 383,00 3 158,00 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 797 689,00 3 647 689,00 3 462 307,00 2 820 780,00 641 527,00 6 317,00 134 066,00 44 999,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 624 498,00 2 624 498,00 2 468 395,00 2 136 121,00 332 274,00 0,00 111 104,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 4



80101 Szkoły podstawowe

zmniejszenie -6 146,00 -6 146,00 -6 146,00 0,00 -6 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 507,00 172 507,00 170 533,00 155 748,00 14 785,00 0,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 790 859,00 2 790 859,00 2 632 782,00 2 291 869,00 340 913,00 0,00 113 078,00 44 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 111 104,00 111 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 974,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 078,00 113 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 638 576,00 1 638 576,00 1 638 576,00 1 638 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 735,00 138 735,00 138 735,00 138 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 777 311,00 1 777 311,00 1 777 311,00 1 777 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 314 451,00 314 451,00 314 451,00 314 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 786,00 14 786,00 14 786,00 14 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 237,00 329 237,00 329 237,00 329 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 34 968,00 34 968,00 34 968,00 34 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 471,00 1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 439,00 36 439,00 36 439,00 36 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 756,00 756,00 756,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 156,00 6 156,00 6 156,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 30 221,00 30 221,00 30 221,00 0,00 30 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 274,00 4 274,00 4 274,00 0,00 4 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 495,00 34 495,00 34 495,00 0,00 34 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 112,00 3 112,00 3 112,00 0,00 3 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 356,00 4 356,00 4 356,00 0,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 468,00 7 468,00 7 468,00 0,00 7 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 39 523,00 39 523,00 39 523,00 0,00 39 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 907,00 -3 907,00 -3 907,00 0,00 -3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 616,00 35 616,00 35 616,00 0,00 35 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 5 705,00 5 705,00 5 705,00 0,00 5 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 147,00 5 147,00 5 147,00 0,00 5 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 852,00 10 852,00 10 852,00 0,00 10 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe przed zmianą 3 624,00 3 624,00 3 624,00 0,00 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 179,00 -2 179,00 -2 179,00 0,00 -2 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 5



po zmianach 1 445,00 1 445,00 1 445,00 0,00 1 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 720,00 720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 240 985,00 240 985,00 228 665,00 149 806,00 78 859,00 3 159,00 9 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 390,00 -4 390,00 -4 390,00 0,00 -4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 656,00 23 656,00 20 431,00 15 031,00 5 400,00 3 158,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 251,00 260 251,00 244 706,00 164 837,00 79 869,00 6 317,00 9 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

przed zmianą 3 159,00 3 159,00 0,00 0,00 0,00 3 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 158,00 3 158,00 0,00 0,00 0,00 3 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 317,00 6 317,00 0,00 0,00 0,00 6 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 9 161,00 9 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 228,00 9 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 113 674,00 113 674,00 113 674,00 113 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 151,00 13 151,00 13 151,00 13 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 825,00 126 825,00 126 825,00 126 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 22 427,00 22 427,00 22 427,00 22 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 529,00 1 529,00 1 529,00 1 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 956,00 23 956,00 23 956,00 23 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 3 064,00 3 064,00 3 064,00 3 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351,00 351,00 351,00 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 415,00 3 415,00 3 415,00 3 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 13 314,00 13 314,00 13 314,00 0,00 13 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 332,00 -3 332,00 -3 332,00 0,00 -3 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 982,00 9 982,00 9 982,00 0,00 9 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 357,00 1 357,00 1 357,00 0,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -669,00 -669,00 -669,00 0,00 -669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688,00 688,00 688,00 0,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 858,00 3 858,00 3 858,00 0,00 3 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 258,00 9 258,00 9 258,00 0,00 9 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 993,00 993,00 993,00 0,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -389,00 -389,00 -389,00 0,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 604,00 604,00 604,00 0,00 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 277 335,00 277 335,00 277 135,00 256 465,00 20 670,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 962,00 -65 962,00 -65 962,00 -62 331,00 -3 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 198,00 4 198,00 4 198,00 0,00 4 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 571,00 215 571,00 215 371,00 194 134,00 21 237,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 201 424,00 201 424,00 201 424,00 201 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 865,00 -53 865,00 -53 865,00 -53 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 559,00 147 559,00 147 559,00 147 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 38 490,00 38 490,00 38 490,00 38 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 466,00 -8 466,00 -8 466,00 -8 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 024,00 30 024,00 30 024,00 30 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 8 431,00 8 431,00 8 431,00 0,00 8 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 631,00 -3 631,00 -3 631,00 0,00 -3 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 3 406,00 3 406,00 3 406,00 0,00 3 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 976,00 2 976,00 2 976,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 382,00 6 382,00 6 382,00 0,00 6 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 873,00 873,00 873,00 0,00 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 222,00 1 222,00 1 222,00 0,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 095,00 2 095,00 2 095,00 0,00 2 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 731 642,00 731 642,00 349 899,00 281 139,00 68 760,00 0,00 381 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 274,00 -2 274,00 -2 274,00 -1 038,00 -1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 125,00 52 125,00 52 125,00 21 745,00 30 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 781 493,00 781 493,00 399 750,00 301 846,00 97 904,00 0,00 381 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 274 760,00 274 760,00 274 520,00 241 063,00 33 457,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 274,00 -2 274,00 -2 274,00 -1 038,00 -1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 125,00 52 125,00 52 125,00 21 745,00 30 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324 611,00 324 611,00 324 371,00 261 770,00 62 601,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 181 042,00 181 042,00 181 042,00 181 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 378,00 17 378,00 17 378,00 17 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 420,00 198 420,00 198 420,00 198 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 38 303,00 38 303,00 38 303,00 38 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 367,00 4 367,00 4 367,00 4 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 670,00 42 670,00 42 670,00 42 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 5 234,00 5 234,00 5 234,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 038,00 -1 038,00 -1 038,00 -1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 196,00 4 196,00 4 196,00 4 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 7



4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 10 810,00 10 810,00 10 810,00 0,00 10 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 133,00 15 133,00 15 133,00 0,00 15 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 943,00 25 943,00 25 943,00 0,00 25 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 751,00 1 751,00 1 751,00 0,00 1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -641,00 -641,00 -641,00 0,00 -641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 5 631,00 5 631,00 5 631,00 0,00 5 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 883,00 7 883,00 7 883,00 0,00 7 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 514,00 13 514,00 13 514,00 0,00 13 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -168,00 -168,00 -168,00 0,00 -168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 903,00 6 903,00 6 903,00 0,00 6 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 749,00 6 749,00 6 749,00 0,00 6 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 652,00 13 652,00 13 652,00 0,00 13 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 0,00 -26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286,00 286,00 286,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 439,00 439,00 439,00 0,00 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 054,00 1 054,00 1 054,00 0,00 1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 784 878,00 7 736 182,00 6 436 954,00 4 509 247,00 1 927 707,00 403 159,00 668 414,00 132 690,00 0,00 94 965,00 4 048 696,00 4 048 696,00 3 268 377,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 964,00 -95 964,00 -93 900,00 -65 315,00 -28 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 121 080,00 345 319,00 332 120,00 193 450,00 138 670,00 3 158,00 10 041,00 0,00 0,00 0,00 775 761,00 775 761,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 809 994,00 7 985 537,00 6 675 174,00 4 637 382,00 2 037 792,00 406 317,00 678 455,00 132 690,00 0,00 92 901,00 4 824 457,00 4 824 457,00 3 268 377,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące
z tego: Wydatki

majątkowe

z tego:

wydatki z tego: obsługa długu w tym:

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 8



jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 4 113 156,00 4 113 156,00 121 269,00 62 557,00 58 712,00 0,00 3 991 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 113 156,00 4 113 156,00 121 269,00 62 557,00 58 712,00 0,00 3 991 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 9



Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

L.p. Treść Klasyfikacja 
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem 3 000 000

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacje 
komunalne)

§ 931 3 000 000

2 Kredyty

3 Pożyczki § 952

4 Przychody   z   zaciągniętych   pożyczek   na   finansowanie   zadań
realizowanych   z   udziałem   środków  pochodzących   z   budżetu  Unii
Europejskiej

§ 903

5 Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem 860 080

1 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów § 992 860 080

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992

3 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/106/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 1



Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2020

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 

Planowane wydatki

2020

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 „Przebudowa drogi gminnej – ul. Kościelna w Jasionówce” 0 Gmina Jasionówka

2 700 70005 6057/6059 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce” 0 Gmina Jasionówka

3 600 60014 6050  Przebudowa drogi powiatowej  Łękobudy-Milewskie - dokumentacja projektowa 0 0 0 Gmina Jasionówka

4 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej w Kujbiedach - dokumentacja projektowa 0 0 Gmina Jasionówka

5 600 60014 6050  Przebudowa drogi powiatowej w Kujbiedach - dokumentacja projektowa 0 0 0 Gmina Jasionówka

6 700 70005 6060 Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego - wynagrodzenie za budynek 0 0 0 Gmina Jasionówka

7 801 80113 6060 Zakup busa do przewozu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Jasionówka 0 Gmina Jasionówka

8 600 60017 6050 Modernizacja dróg dojazdowych do pól – droga Milewskie 0 Gmina Jasionówka

9 900 90095 6060 Gmina Jasionówka

10 700 70005 6057/6059 Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Urzędu Gminy Jasionówka 0 Gmina Jasionówka

11 600 60016 6050 0 0 Gmina Jasionówka

12 600 60017 6050  Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Knyszyńska - dokumentacja projektowa 0 0 Gmina Jasionówka

13 600 60014 6050  Przebudowa drogi powiatowej  Kalinówka Królewska wieś - dokumentacja projektowa 0 0 0 Gmina Jasionówka

14 600 60016 6060  Zakup kosiarki bijakowej 0 0 Gmina Jasionówka
Gmina Jasionówka

Łączne 
koszty 

finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programuDochody 

własne jst

kredyty i 
pożyczki 
(emisja 

obligacji)

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

700 000 700 000 522 000 522 000 178 000

3 246 157 3 191 403 1 192 468 981 847 1 998 935

20 000 20 000 20 000

10 080 10 080 10 080 10 080

37 920 37 920 37 920

35 000 35 000 35 000

150 000 150 000 60 000 60 000 90 000

200 000 200 000 100 000 100 000 100 000

Piknik z orkiestrą - kultywowanie tradycji orkiestry w Gminie Jasionówka (zakup 
instrumentów dla orkiestry) 30 000 30 000 15 000 15 000 15 000

76 974 76 974 19 993 19 993 56 981

 Przebudowa dróg gminnych (drogi gminnej w Krasnym Folwarcznym do wsi 
Łękobudy,  drogi gminnej Kamionka - Romejki, drogi gminnej Kamionka - Krzywa, 
drogi gminnej Kąty - Jasionóweczka) - dokumentacja projektowa 390 000 390 000 390 000 390 000

11 000 11 000 11 000 11 000

38 500 38 500 38 500

30 000 30 000 30 000 30 000
4 975 631 4 920 877 2 481 961 2 139 920 383 000 2 055 916

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/106/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 1



Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych

Zmiany w planie dochodów budżetowych - zwiększenia na kwotę 223 696 zł, przesunięcia na kwotę
271 981 zł zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały w większości
z zaplanowania:
- zwiększenia subwencji ogólnej dla gminy w części dotyczącej subwencji oświatowej na podstawie pisma
Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2020 - zwiększenie o kwotę 272 775 zł.
- uaktualnienia dochodów związanych z inwestycją „Przebudowa drogi gminnej – ul. Kościelna w Jasionówce”
- zmniejszenie o kwotę 35 143 zł.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetowych - zwiększenia na kwotę 1 063 616 zł, przesunięcia na kwotę
95 964 zł zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone i wynikały w większości z zadań
inwestycyjnych .

3. Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne

- wprowadzono nową inwestycję dotyczącą wykonania dokumentacji projektowej dróg gminnych na kwotę
390  000 zł:
„Przebudowa drogi gminnej w Krasnym Folwarcznym do wsi Łękobudy” na odcinku 2,7 km.
„Przebudowa drogi gminnej Kamionka - Romejki” na odcinku 3,7 km.
„Przebudowa drogi gminnej Kamionka - Krzywa” na odcinku 2,3 km.
„Przebudowa drogi gminnej Kąty - Jasionóweczka” na odcinku 3,4 km.

- wprowadzono nową inwestycję dotyczącą wykonania dokumentacji projektowej dróg wewnętrznych na
kwotę 11 000 zł „Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Knyszyńska”.

- wprowadzono nową inwestycję - pomoc rzeczową dla powiatu dotyczącą wykonania dokumentacji
projektowej drogi powiatowej na kwotę 38 500 zł „Przebudowa drogi powiatowej Kalinówka Królewska wieś”
na odcinku 1,2 km.

- wprowadzono nową inwestycję na kwotę 30 000 zł „Zakup kosiarki bijakowej"

- uaktualniono wydatki związane z inwestycją „Przebudowa drogi gminnej – ul. Kościelna w Jasionówce” -
zwiększenie o kwotę 522 000 zł.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/106/20

Rady Gminy Jasionówka

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 92FC5C07-AE6E-49F8-BF26-D06B6A5A3883. Podpisany Strona 1


	Sheet1

		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




